Комитет по обоазованию
№ 1919-D/19
от 27 06.20

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1432028/2019-26148(3)

окуд 02512218

№Ь /J /J - Р

о  внесении изменения в распоряжение
Комитета по образованию от 03.08.2015
№ 3747-р

Внести в Административный регламент администрации района Санкт-Петербурга
по предоставлению государственной услуги по выполнению отдельных функций
по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям семей, имеющим
детей, в виде предоставления компенсации родительской платы и части родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях,
реализующих образовательные программы дошкольного образования, находящихся
в ведении администраций районов Санкт-Петербурга, утвержденный распоряжением
Комитета но образованию от 03.08.2015 № 3747-р (далее - Административный регламент),
следующее изменение

1. Абзац 28 пункта 2.14.13 Административного регламента изложить в следующей
редакции;

«Информирование заявителей о ходе выполнения запросов о предоставлении
государственной услуги, в том числе о поступлении результата предоставления
государственной услуги в МФЦ (осуществляется при обращении заявителя в МФЦ,
в ЦТО, на Портал; посредством автоматического направления СМС и e-mail сообщений,
push уведомлений в мобильном приложении).».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета но образованию Асланян И.А.

Временно иснолняющнй обязанности
председателя Комитета А.А. Борщевский

001961687758